
会員各位                                 

令和7年7月3日 

 

  一般社団法人 京都府北部地域連携都市圏振興社 

京丹後地域本部（京丹後市観光公社） 

事務局 

 

夏の観光PR「京丹後市観光PRポスター（海と温泉）」及び「海水浴場遊泳情報・

駐車場混雑状況可視化システムチラシ」の掲示・配架協力について（お願い） 

 

拝啓 盛夏の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、当公社では、海水浴場シーズンに京丹後にお越しいただいたお客様に夏をより意識してい

ただける「海と温泉のPRポスター」と海水浴場の遊泳可否や駐車場の混雑情報がその場でわかる

「可視化システム」の情報提供をしております。 

つきましては、ポスターの掲示やチラシの配架にご協力いただけます施設様におかれましては、

下記案内所にてご準備しておりますので、お受け取りのうえ、掲示・配架についてご協力のほど 

よろしくお願いいたします。 
 

〇京丹後市観光公社（アミティ丹後１F）定休日：日・祝日 0772-72-6070 

 〇京丹後市観光公社 丹後町支部（丹後町間人2623）定休日：火・日 0772-75-1500 

 〇京丹後市観光公社 網野町支部（丹鉄網野駅構内）定休日：水・木 0772-72-0900 

 〇久美浜町観光総合案内所（丹鉄久美浜駅構内）定休日：年末年始のみ 0772-82-1781 

 〇羽衣ステーション（峰山商工会館2F）定休日：土・日・祝日 0772-62-8560 

※各窓口の対応時間は、9:00～17:00となります。支部につきましては、１名体制のため、不在の

場合もございますので、予めお電話いただけますと幸いです。 

 

 

 

 

 

 

 

 
本件に関するお問い合わせ先 

 一般社団法人京都府北部地域連携都市圏振興社（海の京都 DMO） 

 京丹後地域本部（通称：京丹後市観光公社） 事務局（担当：吉岡、尾崎） 

  電話 0772-72-6070 ／ FAX 0772-72-0822 

海水浴場ページ 

▲観光ポスター「海と温泉（通年）」 

京丹後市内の 

ビーチ情報が満載‼ 

 

▲遊泳情報・駐車場混雑状況可視化システム 


